Утвержден

	наблюдательным советом МАДОУ «Чебурашка»

Протокол №  10  от «28»       декабря       2016г.

ПЛАН РАБОТЫ
НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
  города Когалыма «Чебурашка» на 2017 год
	Дата  проведения
	Повестка дня
	Приглашенные

	Январь

 2017

	1. Рассмотрение отчета о выполнении муниципального задания за 2016 год.
2. Рассмотрение отчета об исполнении плана финансово – хозяйственной деятельности за 2016 год.

3. Утверждение  плана  финансово – хозяйственной деятельности на 2017 год.

4. Рассмотрение годовой бухгалтерской отчетности за 2016 год.
	Главный бухгалтер

Татур Е.В.

	Май

2017
	1. Об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности учреждения за 1 квартал 2017 года.
2. Отчет об итогах деятельности дошкольного образовательного учреждения за 2016 – 2017 учебный год.
3. Отчет о приобретениях за 2016 – 2017 учебный год для нужд учреждения.
	Экономист Стахеева Э.Р.

	Сентябрь

2017
	1. Об итогах готовности учреждения к новому 2017-2018 учебному году.
2. Рассмотрение Публичного отчёта руководителя дошкольного учреждения и отчета по самообследованию за 2016 – 2017 учебный год.

1. О готовности учреждения к новому 2017-2018 учебному году.
	Заместитель заведующего Радькина С.А.

	Декабрь

2017
	1. Рассмотрение предложения руководителя дошкольного учреждения о выборе кредитных организаций, в которых учреждение может открыть банковские счета.
2. План работы наблюдательного совета на 2018 год.

3. О проекте плана финансово – хозяйственной деятельности на 2018 год.

4. Рассмотрение плана закупок на 2018 год.

	Экономист Стахеева Э.Р.
Экономист по договорной и претензионной работе Мирзабекова Б.Н.